Кому:
Генеральному директору
ООО «КЛАУДКАССИР»
Власову П.А.
ИНН: 7725364512
Адрес: 115162 г. Москва, ул. Шухова, д. 14, стр. 11, помещение 309

Уведомление об исполнении обязательства третьим лицом
от _______ 202___ г.

________________________________________________________________________ (наименование ЮЛ/ИП), ИНН ______________________ (далее – Партнер), имеет финансовую задолженность перед ООО «КЛАУДКАССИР» (далее – Процессор) по оплате вознаграждения за услуги Процессора по Договору № ________ от ______ об информационно-технологическом взаимодействии с целью обработки фискальных данных (далее – Договор), в размере _____________________ рублей ________ копеек, включая НДС по ставке 20%.
Настоящим уведомляю Вас о том, что в счет погашения вышеуказанной задолженности исполнение обязательства Партнера перед Процессором по Договору возложено на ___________________________________________________(наименование ЮЛ/ИП), ИНН _________________________ (далее – Третье лицо).
Прошу зачесть денежные средства, уплаченные Третьим лицом Процессору (копия платежного поручения № ______ от _________ прилагается), в счет погашения задолженности Партнера, указанной в настоящем уведомлении.

________________________________(должность или статус)

_________________________________________________ (ФИО)

 ________________(подпись)

МП